MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE CULTURA

RETIFICAÇÃO I

RELAÇÃO DE INSCRITOS (DEFERIDOS E INDEFERIDOS)
EDITAL Nº 01/2025/PROCULT/UFCA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VINCULAÇÃO DE MEMBROS VOLUNTÁRIOS PARA
PROGRAMAS E PROJETOS INSTITUCIONAIS EM 2025

A Pró-Reitoria de Cultura da Universidade Federal do Cariri – Procult/UFCA, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final do deferimento/indeferimento das
inscrições para seleção de bolsistas e vinculação de membros voluntários para programas e
projetos institucionais em 2025.

Segue abaixo a listagem de inscrições por programa/projeto:

Onde lia-se:

CORAL DA UFCA

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Gabriel Custódio Lobo dos Santos DEFERIDA

Maria Fernanda Oliveira Balbino DEFERIDA

Maria Kauany Da Silva Mendonça DEFERIDA

Victor Hugo Alencar Marques DEFERIDA

Marina Marques Romão de Souza DEFERIDA

Cauê Ferreira Teles DEFERIDA

Maiza Luna de Souza DEFERIDA

Luanna Victória Nunes Cordeiro Cavalcante DEFERIDA

 RENATO JOÃO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

Anna Júllia Nascimento Teles INDEFERIDA

Antônio Ricardo da Silva Júnior DEFERIDA

SUZANA DA CRUZ FEITOSA DEFERIDA

José Jã Palmeira da Silva DEFERIDA

Italo Alenquer de Oliveira DEFERIDA

JOSE FRANCYMARIO ARAUJO SILVA DEFERIDA

Micaele Carine Nascimento Barbosa DEFERIDA

Dalila Maria Leite Xavier DEFERIDA

Leia-se:

CORAL DA UFCA

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Gabriel Custódio Lobo dos Santos DEFERIDA

Maria Fernanda Oliveira Balbino DEFERIDA

Maria Kauany Da Silva Mendonça DEFERIDA

Victor Hugo Alencar Marques DEFERIDA

Marina Marques Romão de Souza DEFERIDA

Cauê Ferreira Teles DEFERIDA

Maiza Luna de Souza DEFERIDA

Luanna Victória Nunes Cordeiro Cavalcante DEFERIDA

 RENATO JOÃO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

Anna Júllia Nascimento Teles INDEFERIDA

Antônio Ricardo da Silva Júnior DEFERIDA

SUZANA DA CRUZ FEITOSA DEFERIDA

José Jã Palmeira da Silva DEFERIDA

Italo Alenquer de Oliveira DEFERIDA

JOSE FRANCYMARIO ARAUJO SILVA DEFERIDA

Micaele Carine Nascimento Barbosa DEFERIDA

Dalila Maria Leite Xavier DEFERIDA

Danillo Pereira Lima DEFERIDA

Francisco Emanuel Canuto Alves DEFERIDA

Juazeiro do norte-ce, 18 de fevereiro de 2025.

_________________________________________
 Aglaíze Damasceno Levy

Pró-Reitora de Cultura

		2025-02-18T10:32:01-0300